
2018 年 9 月 7 日 

 

お客様 各位 

和弘食品株式会社 

営業本部 

 

 

 

北海道胆振東部地震に伴う遅延について 

― 北海道工場出荷停止のお詫び ― 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

９月６日、北海道地方で発生した地震により、道内全域で大規模停電が発生いた

しました。今現在、弊社北海道工場で一部電気が復旧いたしましたが、北海道全

域では停電が続いており、交通機関に運転見合わせが発生しております。 

 

その影響により、運送会社各社では、今現在「集荷・荷受け停止」となっており

ます。誠に申し訳ございません。 

出荷再開の目処が立ちましたら改めてご案内をさせていただきます。 

 

弊社商品をご利用中のお客様には、大変ご迷惑をおかけしておりますこと、深く

お詫び申し上げます。 

 

詳細については、管轄支店にお問い合わせいただければ幸いです。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

以 上 

 


